



Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse
CVR-nr. 40609040

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Simon Carrara Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 40609040

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Simon Carrara Christensen

Lars Nielsen

Agnes Anna Bastian

Direktion

Simon Carrara Christensen, direktør

Lars Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og eje rettighederne og drive franchisekonceptet Min Bolighandel.

Årets resultat udviser et overskud på 168 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.405.555	3.966.031
Personaleomkostninger	1	(2.167.302)	(2.648.519)
Af- og nedskrivninger	2	(10.989)	(10.989)
Driftsresultat		227.264	1.306.523
Andre finansielle indtægter	3	432	109
Andre finansielle omkostninger	4	(3.170)	(4.910)
Resultat før skat		224.526	1.301.722
Skat af årets resultat	5	(56.714)	(298.319)
Årets resultat		167.812	1.003.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		167.812	1.003.403
Resultatdisponering		167.812	1.003.403

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.990	21.979
Materielle aktiver	6	10.990	21.979
Andre tilgodehavender		0	56.000
Finansielle aktiver	7	0	56.000
Anlægsaktiver		10.990	77.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.853	136.350
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		71.553	93.985
Andre tilgodehavender		1.119	51.890
Tilgodehavende skat		5.286	191.681
Periodeafgrænsningsposter		0	5.652
Tilgodehavender		597.811	479.558
Likvide beholdninger		796.527	1.066.689
Omsætningsaktiver		1.394.338	1.546.247
Aktiver		1.405.328	1.624.226

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		206.664	38.852
Egenkapital		256.665	88.853
Gæld til associerede virksomheder		250.186	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	250.186	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.705	272.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.045	60.259
Anden gæld		512.727	1.202.606
Kortfristede gældsforpligtelser		898.477	1.535.373
Gældsforpligtelser		1.148.663	1.535.373
Passiver		1.405.328	1.624.226

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	38.852	88.853
Årets resultat	0	167.812	167.812
Egenkapital ultimo	50.001	206.664	256.665

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.912.757	2.386.560
Pensioner	26.720	0
Andre omkostninger til social sikring	180.889	189.649
Andre personaleomkostninger	46.936	72.310
	2.167.302	2.648.519
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.989	10.989
	10.989	10.989

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	69
Valutakursreguleringer	88	40
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	344	0
	432	109

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	186	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.984	4.910
	3.170	4.910

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	56.714	298.319
	56.714	298.319

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.968
Kostpris ultimo	32.968
Af- og nedskrivninger primo	(10.989)
Årets afskrivninger	(10.989)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.978)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.990

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	56.000
Afgange	(56.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Langfristede forpligtelser

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.
